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At mange sandefjordinger har et kjærlig forhold til Pukkestad gård, er vi til fulle blitt klar over under
arbeidet med etableringen av det som skal bli Sandefjord lokalhistoriske senter. Da vi i fortvilelse sist
sommer forhørte oss om andre steder å etablere senteret, fikk vi klare meldinger om at det er Pukkestad
gård dere skal gi nytt liv til.

Kjell Z. Børresen er en av Pukkestadvennene. Dere har sett ham i Sandefjords Blad (SB) flere ganger
som sterk forsvarer av gårdens status som kulturminne og arena for arrangementer med kulturelt
innhold. Historisk interessert og opplyst er han, samt passe ledig i formen, og mange av dere har fulgt
ham på diverse populære byvandringer i regi av Foreningen gamle Sandefjord. Førstkommende lørdag
er han vår guide på ærverdige og vakre Pukkestad gård. Vi starter utendørs (kle deg godt) og avslutter
ved Anker Eriksens store bymodell i vestre bygning. Har du supplerende opplysninger om mennesker
og episoder knyttet til gården, nevn dem under vandringen lørdag.
Arrangementet er gratis. Kaffe, vafler og min.vann selges etter vandringen. Kafé rundt bymodellen.

Skjer det noe mer med Sandefjord lokalhistoriske senter, da?
Før vi kommer inn på senterets stilling nå, nevner vi at det lørdag formiddag 4. desember blir en
gledesstund for alle med interesse for tilbakeblikk på barndoms- og ungdomstid på 1950- og 60-tallet.
En utflyttet sandefjording kommer med fotografier, film, sterk hukommelse, muntre episoder og stor
fortellerglede for å mimre om nær fortid sammen med dere likesinnede. Vi anbefaler altså et kryss i
kalenderen 4.12.

Leieavtale er inngått med Sandefjord kommune.
Etter en vanskelig vår og sommer med atskillig frustrasjon, som dere nok har lest litt om i SB, har vi nå
en leieavtale for vestre sidebygning (også kalt vognskjulet) på Pukkestad gård. I det som skal bli vårt
møte- og utstillingslokale i 1. etasje står Anker Eriksens store bymodell. Fordi kommunen ikke kunne
garantere at modellen vil bli flyttet tidligere, gjelder vår leieavtale fra 1. januar 2011.
Det første som skal skje i januar er at en vedtektsbasert forening med valgt styre vil bli konstituert 19.
januar. Deretter kan nostalgiske aktiviteter i form av utstillinger, møter, mimretreff o.l. ventes i «eget»
hus. Og da vil vi trenge mye håndfast hjelp fra korpset av frivillige.

Foreløpig sier vi takk for tålmodigheten til alle dere som har fulgt oss hittil. Vi håper inderlig dere blir
med videre, for det er nå vi med realisme kan se frem til at Sandefjord får et møte- og mimrested for alle
med interesse for lokalhistorie fra nær fortid.
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for interimsstyret i Sandefjord lokalhistorisk senter
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